[image: http://www.0577ms.net/images/tzgg.png]关于举行温州市郑建成名师工作室第十四次活动的通知

各有关学校：
为了落实新课标课堂教学转型的目标，健全小学体育学科大单元设计的科学理念，加强对篮球教学设计和小组教学实践有机结合的深入研究，促进体育教师专业发展以及课堂教学能力，根据工作室计划，决定举行温州市郑建成名师工作室第十四次活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
基于新课标理念的体育大单元设计与教学
二、活动时间地点
2022年11月18日上午8:20前到瑞安市上望第二小学报到（如天雨，活动改在瑞安市实验小学万松东路校区举行），活动时间两天。
三、参加对象
温州市郑建成名师工作室成员（详见附件1）。
四、活动内容：
	时间
	上课/发言/讲座主题
	[bookmark: _GoBack]执教者/分享者

	11月18日
	公开课

	8:40—9:20
	《篮球：原地运球+双手胸前传球练习方法》
	廖蔓菁
（瑞安市实验小学）

	9:50—10:30
	《篮球：单/双手投准动作方法》
	方建奇
（杭州市丁荷小学）

	10:45—11:25
	《篮球：行进间运球+投准运用方法》
	郑建成
（瑞安市上望第二小学）

	主题分享

	13:30—14:00
	《新课标下小学球类教学剖析》
	尹迎春
（遂昌县教育研究院）

	专题讲座

	14:10—17:30
	《深化单元整体教学设计，关注单课教学有效实施——关注学生学习经历，丰富学生运动体验》
	莫豪庆
（杭州市上城区教育学院）

	11月19日
	专题讲座

	8:40-10:50
	《基于大单元下学练赛评的教学转型》
	吴向东
（瑞安市教育发展研究院）

	11:00-11:30
	工作室活动部署
	郑建成
（瑞安市上望第二小学）

五、其它事项
1.本次活动参会老师严格按照疫情防控要求，必须持24小时核酸阴性健康码，保证2天内无出温州市、出浙江省；进入校园佩戴口罩及测量体温，配合相关学校、单位的疫情防控管理。
2.本次活动由瑞安市上望第二小学、瑞安市实验小学万松东路校区协办，差旅费等根据《浙教信办（2017）1号》文件的相关规定由学员回原单位报销。请相关老师安排好各自工作，按时到会。
3.本通知未尽事宜另行通知。

温州市名师建设工作领导小组办公室
2022年11月14日

附件1：温州市郑建成名师工作室成员名单
	主持人
	郑建成
	瑞安市上望第二小学

	导师
	余立峰
	浙江省教育厅教研室

	导师
	蔡景台
	温州市教育教学研究院

	导师
	吴向东
	瑞安市教师发展中心

	助理
	唐开良
	温州市实验小学
	廖蔓菁
	瑞安市实验小学

学员
	叶志豪
	温州大学附属第一实验小学
	李成强
	平阳县鳌江小学

	章程鹏
	温州市实验小学
	许玲玲
	平阳县水头镇实验小学

	王素华
	龙湾区第二实验小学
	陈作伟
	平阳县鳌江小学

	叶凤祥
	瑞安市马屿镇清祥小学
	陈银檬
	平阳县昆阳镇练川小学

	周宗萧
	瑞安市上望第二小学
	李素琴
	苍南县矾山镇第二小学

	朱坚尖
	瑞安市解放路小学
	郑国鹏
	文成县桂山乡中心小学

	郑瑶瑶
	瑞安市万松实验小学
	陈梦雅
	泰顺县雅阳镇中心小学

	郑远进
	瑞安市玉海第二小学
	陈计炬
	洞头区实验小学

	叶金定
	平阳县昆阳镇实验小学
	蔡良翰
	平阳县鳌江小学

	徐登举
	平阳县腾蛟镇实验小学
	郑明明
	平阳县水头镇第一小学

	陈彬
	温州大学城附属学校
	阙玲俊
	平阳新纪元学校

	黄书伟
	平阳县南雁镇中心小学

image1.png
i A I M 2%